АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          26.01.2016  № 11-п

                                        с.Крючковка

(Об    утверждении    перечня(
хозяйствующих        субъектов,

где исполняются обязательные

и     исправительные      работы

      На основании   статьей  49 и 50 Уголовного  Кодекса Российской Федерации,  25 и 36  Уголовно-исполнительного Кодекса  Российской Федерации,  руководствуясь Уставом  муниципального образования Крючковский сельсовет,

      1. Утвердить перечень  хозяйствующих субъектов  для  исполнения  уголовного наказания в виде  обязательных работ согласно приложению №1.
      2. Утвердить перечень  хозяйствующих субъектов  для  исполнения  уголовного наказания в виде  исправительных  работ согласно приложению №2.
      3.  Направить копию данного  постановления  в  филиал  уголовно-исполнительной инспекции по Беляевскому району.

      4.    Контроль  за исполнением   настоящего постановления оставляю  за собой.

      5.      Постановление вступает в силу  после официального опубликования (обнародования).

Заместитель главы

администрации сельсовета                                                          Л.В.Гриценко
Разослано: филиалу уголовно-исполнительной инспекции по Беляевскому

                    району,    СПК    (колхоз) им.Ленина,   МУП     «Крючковское»,
                    администрации района,  прокурору, в дело

                                                                               Приложение № 1

                                                                               к постановлению
                                                                               администрации сельсовета

                                                                               от 26.01.2016  № 11-п
Перечень
хозяйствующих субъектов  для  исполнения  уголовного
наказания в виде  обязательных работ

	№
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Вид обязательных работ
	Наименование

профессии

	1.
	МУП  «Крючковское»
	1.Благоустройство

территории

2. Земляные работы
	разнорабочий

	2.
	 Администрация Крючковского сельсовета
	Благоустройство

территории

	  разнорабочий

	3
	СПК (колхоз) им.Ленина (по согласованию)
	Сельскохозяйственные работы

	  разнорабочий

                                                                               Приложение № 2
                                                                               к постановлению
                                                                               администрации сельсовета

                                                                               от 26.01.2016  № 11-п

Перечень
хозяйствующих субъектов  для  исполнения
уголовного наказания в виде  исправительных  работ
	№
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Вид исправительных работ
	Наименование

профессии

	1.
	МУП  «Крючковское»
	1.Благоустройство

территории

2. Земляные работы
	разнорабочий

	2
	СПК (колхоз) им.Ленина (по согласованию)
	Сельскохозяйственные работы

	разнорабочий